
Udbud af Prøver efter Uge
Frigivne Praktiske Prøver Frigivne Teori Prøver Aflyste af Færdselsstyrelsen Ikke bookede Gennemførte Prøver

2022-jul
Uge 26
Uge 27
Uge 28
Uge 29
Uge 30
Total

 
527

3.651
3.222
2.166
1.993

11.559

 
493

3.806
3.197
2.616
2.397

12.509

 
23
91
55
42
44

255

 
38

361
249
285
337

1.270

 
980

7.096
6.167
4.496
4.053

22.792

Prøve statistik

Gennemførte Prøver efter Uge
Praktisk Bestået Teori Bestået Praktisk Ej Bestået Teori Ej Bestået Ej Fremmødt Afviste

2022-jul
Uge 26
Uge 27
Uge 28
Uge 29
Uge 30
Total

 
354

2.521
2.172
1.423
1.231
7.701

 
253

2.185
1.826
1.512
1.375
7.151

 
161

1.040
974
616
586

3.377

 
173

1.133
1.038

768
728

3.840

 
28

144
108
130
96

506

 
11
73
49
47
37

217
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Udbud af Prøver efter Område
Kørekort Område Frigivne Praktiske Frigivne Teori Aflyste af Færdselsstyrelsen Ikke Bookede Gennemførte

Team Fyn
Team Kronjylland
Team København
Team Midtsjælland
Team Nordjylland
Team Nordsjælland
Team Syd- og Sønderjylland
Team Sydsjælland og Lolland Falster
Team Vestjylland
Team Østjylland

859
1.102
2.234
1.132

965
1.326
1.141

935
728

1.137

850
1.277
2.685
1.043
1.020
1.161
1.335
1.233

836
1.069

8
8

49
 

10
18
46
38
13
65

20
204
241
34

114
50

294
76
60

177

1.688
2.175
4.675
2.141
1.871
2.437
2.181
2.091
1.504
2.029

Total 11.559 12.509 255 1.270 22.792

Gennemførte Prøver efter Område
Kørekort Område Praktisk Bestået Teori Bestået Praktisk Ej Bestået Teori Ej Bestået Afviste Ej Mødt

Team Fyn
Team Kronjylland
Team København
Team Midtsjælland
Team Nordjylland
Team Nordsjælland
Team Syd- og Sønderjylland
Team Sydsjælland og Lolland Falster
Team Vestjylland
Team Østjylland

657
742

1.341
666
611
812
831
664
543
834

543
666

1.510
634
569
677
719
719
502
612

185
289
825
444
325
482
194
251
164
218

250
401
819
314
312
364
394
394
269
323

23
24
45
24
22
26
9

19
9

16

30
53

135
59
32
76
34
44
17
26

Total 7.701 7.151 3.377 3.840 217 506


